
ZARZĄDZENIE NR 456/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu zniszczenia kart do 
głosowania na projekty do Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie § 4 ust. 3 Uchwały Nr XXIII/190/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 maja 2020r. 
w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Bielsk Podlaski konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Miasta na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 28 maja 2020r. poz. 2566) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 452/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 17 września 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu zniszczenia kart do głosowania na projekty (zadania) do 
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2021 rok oraz listy osób głosujących. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Bożena Teresa Zwolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 395EB806-03F4-4FC7-B92D-A843F6066545. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


